
 
 

 
 
 
 
 

 
 

Roviko plus s.r.o., Vlárská 22, 627 00 Brno 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 
 
 Název veřejné zakázky: Dodávka CNC soustružnického a 

frézovacího centra pro společnost 
Lasspektrum s.r.o. 

 Evidenční číslo veřejné zakázky: 107 
 Identifikační údaje o zadavateli  
 Název: Lasspektrum s.r.o. 
 Sídlo: Staré náměstí 9/8, Přízřenice, 619 00 Brno 
 IČ: 29312311 
 Druh veřejné zakázky: Dodávky 
 Forma zadávacího řízení: Mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. Zadavatel 

není zadavatelem ve smyslu §4 zákona 
č.134/2016 Sb. 

 
Na základě vlastního podnětu poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 
dokumentace. 
 
Upozorňujeme na chybný údaj v zadávací dokumentaci (Oznámení o zahájení 
výběrového řízení a Zadávací dokumentace – podmínky a požadavky pro zpracování 
nabídky) výše uvedené veřejné zakázky. V článku 21.3. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ 
NABÍDEK je uvedena věta: „Otevírání nabídek se uskuteční dne 21.10. 2021 v 09:15 
hod. v sídle společnosti Roviko plus s.r.o., Vlárská 22, 627 00 Brno v zasedací 
místnosti ve 4. NP.“ Jedná se o překlep, tento termín logicky nekoresponduje 
s termínem se lhůtou pro podání nabídek, která je o den později. Zadavatel tedy 
tímto vysvětlením nově stanovuje lhůtu pro podání nabídek a to až do 25.10. 2021 do 
13:00 hod a současně stanovuje lhůtu pro otevírání nabídek, které se uskuteční dne 
25.10. 2021 ve 13:15 hod. 
 
 
Zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek podle povahy 
provedené úpravy, a to následovně: 
 
 

NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÉHO SE MĚNÍ BODY V OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – PODMÍNKY A 

POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY TAKTO: 
 
Bod 21.1 LHUTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 25.10. 2021 ve 13:00 hod. 



 
Bod 21.3. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Otevírání nabídek se uskuteční dne 25.10. 2021 ve 13:15 hod. v sídle 
společnosti Roviko plus s.r.o., Vlárská 22, 627 00 Brno v zasedací místnosti ve 
4. NP. 

 
 
Dodavatelé toto vysvětlení zadávací dokumentace č.1 zohlední ve svých nabídkách. 
 
 
 
Brno, dne 18.10. 2021 
 
      ……………………….. 

Mgr. Miloš Rozmánek 
Roviko plus s.r.o. 
společnost pověřená výkonem 
zadavatelských činností 

 
 


		2021-10-18T15:15:47+0200




